
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/09 - GS/SEMURB de 28 de Janeiro de 2009 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º, inciso I, da Lei Complementar nº 

020/99, com o intuito de informar e dar publicidade aos atos deste órgão, 

RESOLVE: 

Designar, em substituição à servidora Nancy de Pádua Dantas  (Supervisora 

de Cobertura Vegetal), a servidora Julimar Souza Fernandes  (Matrícula 40519-1) por 

motivo de férias, durante o período de 26/01/2009 a 24/02/2009.  

 

Natal/RN, em 28 de Janeiro de 2009. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Kalazans Louzá Bezerra da Silva 
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanístico  

 


